LONGO panské polobotky 1135645 hnéda 44

» PANSKA » polobotky

Kod produktu 1135645
Znatka Longo,
EAN 4099678056682
Barva hnéd
Kiizelsyntetika
siroks
Dostupnost na haunim skladé Neni skiadem
Dostupné mnozstut pir

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

0 pir

« Letohradsis ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
- 4420 465 361 123

QUCESCHl
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vtavou
+ 4420 380 331 108

+ tyn@vjobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00- 16:00

NE: 9:00-13:00

Centralni sklad -
Nedostupné.
Rezervovat

« Husova 301, 379 01 Trebo
+ 4420

Nedostpné.
Rezervoua

+9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
B 51003

* tabor@viobuv.c2

+PO - PA: 8:00 - 18:00

50:800 - 13:00

NE: zavieno

Svétis nad Sazavou

1,00 pir
Rezérvovat

« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad
+'4420313 109 456
« svetla@viobuv.cz
«70-50:9:00 - 18:00
NE: 1000 - 16:00
Strakoni
Nedostupné

‘DErsed oay
« Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420382 210 003

Nedostupné
R

y X QUICKSHOES
« Pribramsks 1177, 264 01 Sedléany
. 0040
« sedlcany@vjobuv.cz

+ PO~ P 9:00 - 18:0

olicE s
 Dukelski bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zitd brana)
+ 442

211888
« prostelov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

1,00 par

Ui siEs
+ Prazské 149, 261 01 Pibram
+ 4420318 690 276
« pribram@vjobuv.cz

* Cechova 3491126, 750 02 Piero 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581217 259

* prerov@viobuv.cz

+ PO - RE: 9:00 - 20:00

Pizen

Nedostpné

Ui s
« némésti Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+va20 188

 pizen@yjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

fsek - Bu

oErsedony
+ Budéfovicks 103/1, 397 01 Pisek
e 1093

* pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 1200

E: Zavieno

Pisek - Jungmannova

1,00 pir

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00- 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno.
Ceské Budéjovice - Mj/Ctyfi Dvory
Nedostipnt

QuiCESC
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

00-18:00

+ Zmecké namesti 20684, 794 01 Kinov

NE: 2avfe
Ceske Budéjovice - Krajinska
edstupoé

oErsed oay
+ Keajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ 4420 387 20

4160

homutov
Nedostuoné

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
- 4420 474 650 040

i
«Prtmysiovs ul 2043, 250 88 Celdhovice
 celakovice@viobuv.cz

PO PA: 9100 18:00

509001600

NE:9:0013:00

31.7.2025 18:32
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Kizelsyntetika



